T. R. apud Westm' v̄tio die Martii.

P̄ ip̄m R'.

Consimiles h̄re * hent

Thomas Sprynget ma⁹gr navis R̄ vocate le Cogge Edward.

T. ut s^a.

P̄ ip̄m R'.

Hugo de Reppes ma⁹gr navis vocate le Rodecogge.

T. ut s^a.

5 L

Antonia

A.D. 1335-6.

Membr. 31.
Walsyngham,
20 Feb.

Membr. 31.
Walsyngham,
20 Feb.

Membr. 34.
Westm.
3 Mar.

* Sic: pro
litteras

A. D.
1335-6.*Antonio de Lucy committitur custodia villa Berewici super Twedam.*Membr. 34.
Westm.
13 Mar.

R. omnibus ad quos &c. sciatum Sciatis quod nos de fidelitate & circumspicione pvida diti & fidelis nri Antonii de Lucy plenius confidentes comissim ei custodiam ville nre Berewici sup Twedam hend' a festo Pentecost' p' futur' usq; ad festum Scti Michis tunc p' sequ' In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xv die Mart'.

P ipm R'.

Et mand' est majori batis pbis hoibz ac toti coitati ville p'dte sub forisfura oiu que erga R' forisface potunt firmi' injungendo qd eidem Antonio tanq'm custodi ville illius in omnibz que ad custodiã ejusde ptinent intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorem & comodũ R' melius fuit faciend'.

T. ut sup'.

P ipm R'.

*Antonius de Lucy constituitur justitarius villa Berewici et omnium terrarum per Edwardum de Balliolo regi Angliæ concessarum.*Membr. 34.
Westm.
13 Mar.

R. omnibus ad quos &c. sciatum Sciatis quod constituim' ditm & fidelem nrm Antoniu de Lucy justit' nrm ville Berewici sup Twedam ac oiu aliaz traz nraz in ptibz Scotie ad faciend' omnia & singula que ad officiu justit' ptinent scdm legem & consuetudinẽ regni Scot' Et ideo omnibz quoz invest mandamus qd eidem Antonio tanq'm justit' nro in omnibz que ad officiu p'dtm ptinent intendentes sint & respondentes Damus autem p'fato Antonio tenore p'sentiũ potestatem aliquẽ idoneũ & sufficientem loco suo deputandi & substituendi ad p'missa faciend' quotiens idem Antonius ad hoc vacare non potit & sibi visum fuit expedire In cujus &c.

T. ut sup'.

P ipm reg'.

*Salvus conductus pro sex nunciis de Scotia, cum viginti equitibus, per Angliam transfuris in Franciam, et inde in Scotiam redituris.*Membr. 30.
Westm.
13 Mar.

R. univrsis & singulis vicecomitibz batis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. sciatum Sciatis quod ad instantem requisitõem solempniũ nuncioz stissimi p'ris Dni B' sumi pontificis & Dni Phi regis Francie illustris consanguinei nri carissimi jam ad ptes regni nri p negotiis Scotie & aliis de causis spali' t'nsmissoz suscepim' sex psonas de Scotia cujuscumq; status seu conditõis fuint cum viginti hoibz equitibz de comitiva vel retinentia sua veniendo infra regnũ nrm p'dtm & p idem regnũ v'las ptes Franc' t'nseundo & de eisdem ptibz v'las dtas ptes Scotie redeundo sive p tram sive p mare in ptectõem & defensionem nram necnon in salvũ & securum conductum nrm Et ideo vob' & vrm cuilibet sub forisfura vite & membroz ac oiu que nob' forisface potitis mandam' firmi' injungentes qd eisdem sex psonis aut p'dtis viginti hoibz equitibz secũ existentibz vel eoz alicui aut garcoibz equis vel herneis suis veniendo infra dtm regnũ nrm & p idem regnũ v'las dtas ptes Franc' t'nseundo & de eisdem ptibz ad dtas ptes Scotie redeundo sive p tram sive p mare sicut p'dtm est non inferatis seu quantũ in vob' est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnũ aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisfura fuit id eis sine ditone fac' emendari In cuj' &c. usq; ad festum Pentecostes p' futur' duratur'.

T. me ipo apud Westm' xv die Mart'.

P ipm regem.

*Prorogatio induciarum inter Anglos et Scotos.*Membr. 30.
Westm.
18 Mar.

R. omnibus ad quos &c. sciatum Novint univrsi qd cũ nos nup ob reventiam dñi summi pontificis & ad requisitõem excellentissimi principis Dni Phi regis Francie illustris consanguinei nri carissimi ac etiam ad sollicitam instantiam nuncioz ipoz dnoz sumi pontificis & regis ad ptes regni nri p negotiis Scotie &

aliis de causis t'nsmissoz concessissim' hoibz de Scotia tam majoribz q'm minoribz ad pacem & fidem nram non existentibz treugam sive sufferentiam a vicesimo tertio die Novembr' p' p'ito usq; ad festum Natalis Dni tunc p' sequ' Et postmodum extunc p alias tras nras patentes ad requisitõem hujusmodi usq; ad diem Jovis in festo Conv'sionis Scti Pauli tunc p' futur' & ad eodem die usq; ad diem Mercurii tunc p' sequ' eodem die incluso duratur' Subsequentiq; ad reventiam ipoz dnoz sumi pontificis & regis & ad itatam nuncioz p'dtoz requisitõem eandem treugam sive sufferentiam ab eodem die Mercurii usq; ad diem Dnicam in Quindena Pasche p' futur' eadem die Dnica inclusa p'fatis hoibz de Scotia duxim' progand' Omnibz & singulis nris fidelibz & subditis & nob' adherentibz tam in Scotia q'm in Angl' sub forisfura vite & membroz & oiu alioz que nob' forisface possent firmi' inhibentes ne p'fatis hoibz de Scotia seu eoz alicui in psonis tris possessionibz aut rebz suis p tram seu p mare dampnũ injuriam g'vamen vel molestiam inferrent seu facent quovis modo Ita videt' qd hoies de Scotia p'dti obfessiones circa castra de Coupre in Fif & Loghindorũ positas omnino & absq; ditone aliqua amoverent & facent amoveri et qd custodes eozdem castrorũ & alii hoies in eisdem existentes dta castra exire & tam ipi q'm alii ad ea redire pacifice & venire & illa ingredi & victualia ac alias res enie & vendere & castra illa de victualibz & aliis necessariis durante treuga ipa & p tempore treuge illius absq; impedimento aliquo munire valerent quotiens opus foret & sibi viderint expedire Ac etiam qd custodes oiu alioz castrorũ peloz & fortalioz in dta tra Scotie & alii in eis ad fidem nram commorantes eadem castra pela & fortalitia libe & absq; pturbatõẽ qualibet exire & quo volũnt ire ac victualia & alias res quecumq; enie & vendere negotiaq; sua ubiq; in tra ipa excercere ipiq; & alii de eoz adherentia ad eadem castra pela & fortalitia redire & venire & ea ingredi ac de victualibz & aliis necessariis munire valerent quotienscumq; & q'ndocumq; & put ipoz & eoz cujuslibet placuit voluntati Et qd hoies de Scotia p'dti aliquos qui eis ante tricesimũ diem Decembr' p' p'itũ non adhibebant ad obediend' seu adherend' ipis arte vel ingenio seu quovis alio modo non compellerent nec ipos ea occõne in psonis seu possessionibz & rebz suis molestarent inquietarent seu gravarent put in div'sis tris nris patentibz sup hiis consecis plenius continet' Nos adhuc ob reventiam eozdem dnoz sumi pontificis & regis consanguinei nri necnon ad dnoz nuncioz requisitõem multiplicatam p'dtam treugam sive sufferentiam a p'dta die Dnica usq; ad diem Dnicam p' ante festum Ascensionis Dni p' sequ' eadem die Dnica inclusa dtis hoibz de Scotia in forma p'dta tenore p'sentiũ sub modis formis & conditõibz pnotatis progam' in omnibz & singulis suis articulis inviolabili' observand' Et omnibz & singulis fidelibz & subditis nris & nob' adherentibz tam in Scotia q'm in Angl' sub forisfura vite & membroz & oiu alioz que nob' forisface potunt districte inhibem' ne ipis hoibz de Scotia seu eoz alicui in psonis tris possessionibz vel rebz suis p tram seu p mare dampnũ injuriam g'vamen aut molestiam inferant vel faciant quovis modo ipa treuga sic durante In cujus &c.

T. R. apud Westm' xvij die Mart'.

P ipm R'.

Et mandatũ est ditto & fideli R Antonio de Lucy justit' R Laudon' & aliaz traz R in ptibz Scot' qd cum sibi seu ministris suis de ptibz eisdem Scotis ppinquioribz p tras vel alias sufficient' constitit dtos Scotos treugam sive sufferentiam ac progatõem p'dtas ex pte sua in omnibz & singulis suis articulis p'dtis firmi' & inviolabili' observare velle tunc eisdem treugam sive sufferentiam ac progatõem & articulos ex pte R p ipm & ministros suos p'dtos observari fac' & simili' cum sibi seu eisdem ministris suis sufficient' constare potit ipos Scotos p'dtos sufferentiam sive treugam ac progatõem & articulos in locis ubi decet in tra Scotie in forma p'dta pclamari fecisse tunc ipos treugam sive sufferentiam ac progatõem & articulos in locis in baltia sua ubi expedire viderit p ipm & dtos ministros suos ex pte R pclamari fac'.

T. ut sup'.

A. D.
1335-6. *De supersedendo electioni hobelariorum in comitatu
Lincolniæ.*

Membr. 29
dorso.
Westm.
20 Mar.
* Sic: sed alibi
G. bind

R. ditis & fidelibus suis Thome de Novo Mercato seniori Riço Buroun Pto de Nevill juniori Wiffo Disny juniori Raço de Nevill de Cletham & Johi Gumband § factm Licet nup assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' & arraiand' in com' Lincoln' trescentos hobelar' ad pficiscend' in obsequiū nrm vsus ptes Scotie put in tris nris patentibus inde confectis plenius continet' p eo tamen qd dicitur & fidelis nr Thomas Ughtred admirallus nr flote naviū ab ore Thamisie vsus ptes boriales elegit & arraiavit centum hōies tam marinarios qm alios ville de Barton sup Humbre ad pficiscend' in obsequiū nrm sup^a mare sicut p pdtm Thomā coram nob in cancellaria nra est testificatū vob mandamus qd electōi & arraiationi hobelar' pdtoꝝ in pdta villa de Barton faciend' supfedeatis omīno.

T. me ipso apud Westm' xx die Martii. P cons'.

De victualibus usque Berewicum mittendis.

Membr. 28.
Westm.
22 Mar.

R. ditto sibi Wiffo de Melcheburn factm Licet nup assignavim⁹ vos ad pvidend' p vos seu deputand' a vob cū omī festinatōe in locis in com' Norf' Suff' & Hunt' tam infra libtates qm ext^a ubi ad majus comōdum nrm & minus dampnū populi nri ptiū illaz fieri posset mille quarvā frumenti & mille quarvā avene p denariis nris illis a quibz dta frumentū & avenam capi continget ad scem nrm ad Crastinū Sctē Trinitatis p^x futur' solvend' & ad etam quantitā * frumenti illius ad molendina in eisdem ptiibz ubi citius & melius moli posset moli & firmam † inde pvenientē in doliis ad custus nros rōnabiles quos cū illos scirem⁹ vob allocari facem⁹ poni faciend' eandemq; firmam ‡ sic in doliis positam ac residuū dti frumenti necnon dta mille quarvā aven' vic' nro dti com' Norf' p indenturam inde modo debito faciend' put sibi p nos plenius est injunctū liband' ad ea cū omī celeritate usq; villam Berewici sup Twedam receptori victualiu nroz ibidem ad opus nrm in forma debita liband' mitti faciend' Quibusdam tamen etis de causis vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd farinam frumentū & avenam pdta que penes vos jam detis & que adhuc usq; ad sumam pdtam sunt pvidend' cum pvisa fūint cū omī festinatōe qua potitis usq; locū pdtm mitti fac' receptori victualiu nroz ibidem p indenturam inde in⁹ vos & ipm liband' & custus quos circa pmissa rōnabili⁹ appofueritis cū illos scivim⁹ vob allocari faciem⁹ Mandavim⁹ enim receptori victualiu nroz ibidem qd farinam frumentū & avenam pdta a vob recipiat in forma pdta.

T. R. apud Westm' xxij die Martii.

Et mandatū est Robto de Tonge receptori victualiu regis in villa Berewici qd farinam frumentū & avenam a p⁹fato Wiffo recipiat in forma pdta.

T. ut sup^a.

Thomæ de Roscelyn datur potestas eligendi opifices et sagittarios, et eos ducendi ad castrum Dunnotre in Scotia.

Membr. 29.
Westm.
23 Mar.

R. vicecomitibus ballis ministris & aliis fidelibus suis tam infra libtates qm ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd assignavim⁹ ditm & fidelem nrm Thomam Roscelyn ad eligend' in com' Norf' & Suff' tam infra libtates qm ext^a tres carpentarios tres mafones & duos fabros de melioribus & circumspēctioribus necnon centū sagitar' de validioribus & potentioribus hōibz com' eozdem & ad alios loco sui si ipse ad hoc vacare non possit deputand' ad electōem eozdem carpentarioꝝ mafonū fabroꝝ & sagittarioꝝ in forma pdta faciend' & ad eozdem sagittarios sic electos & arcubz & sagittis ac aliis armis competentibus bene & sufficiēti⁹ munitos & arraiatos necnon dtos carpentar' mafones & fabros usq; castrū de Dunnotre in Scot' cū omī festinatōe qua fieri potit ducend' ibidem in obsequiū nrm ex

etis causis moratur' quousq; aliud inde duxim⁹ demandand' put eidem Thome p nos plenius est injunctū Et ideo vobis & cuilibet vrm firmi⁹ injungendo mandam⁹ qd eidem Thome in electōe arraiatōe & ductōe hujusmodi & deputand' ab eo intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p ipm seu deputand' ab eo sup hoc ex pte nra fūitis pmuniti Dam⁹ autem p⁹fato Thome & deputand' ab ipso plenam tenore p⁹sentiu potestātē omēs illos quos in hac pte invenit seu inveniant contrarios seu rebelles arestandi & capiendi & prisionis nris mancipandi ita qd a prisionis illis non delibent' sine mandato nro spali In cujus &c.

T. R. apud Westm' xxij die Mart'. P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus concedit Willielmo de Moubray, ob servitia sua, terras Reginaldi de Chene et Willielmi de Fredreth in Strabrok in regione Linlithgoensis.

Membr. 29.
Westm.
24 Mar.

R. omibus ad quos &c. factm Sciatis qd p bono svitio quod ditus & fidelis nr Wiffo de Moubray nob hacenus impendit & impendet in futur' ac in recompenfatōem jacturaz quas idem Wiffo p guerram Scotie sustinuit dedim⁹ & concessim⁹ eidem Wiffo omnia p⁹ras & ten' cum ptin' que fuerunt Reginaldi de Chene & Wiffo de Fredreth Scotoꝝ inimicoꝝ nroz in Strabrok in Scotia & que ad manus nras p forisctm pdtoꝝ Reginaldi & Wiffo de Fredreth devenerunt & in manu nra sic existunt hend' & tenend' eidem Wiffo de Moubray & heredibus suis de nob & heredibus nris ac aliis capitalibus dnis feodi illius p eadem svitia que de eisdem p⁹ris & ten' debebant' anteqm ad manus nras sic devenerunt impetuū In cujus &c.